Datenblatt Rev. HC1
Ausgabe 2008/03
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.

SCHRACK
Miniatur-Leistungsrelais PB (Fortsetzung)
Typenschlüssel
P B
Type
Bauart
1 Standardversion 6 Hochleistungs-Version
5 500 mW Version (nur in Wechsler-Ausführung)
Kontaktausführung
1 1 Wechsler 3 1 Schließer
Kontaktwerkstoff
3 AgSnO2 4 AgNi 90/10
Spule
Spulencode siehe Tabelle Spulenausführungen
Andere Typen auf Anfrage
Type Bauart Kontaktausführung Kontaktwerkstoff Spule Bestellnummer
PB114005 Standard 1 Wechsler AgNi 90/10 5 VDC 6-1415029-1
PB114006 Class F 6 VDC 7-1415029-1
PB114012 12 VDC 8-1415029-1
PB114024 24 VDC 9-1415029-1
PB134005 1 Schließer 5 VDC 0-1415030-1
PB134006 6 VDC 1-1415030-1
PB134012 12 VDC 2-1415030-1
PB134024 24 VDC 3-1415030-1
PB514012 500 mW 1 Wechsler 12 VDC 2-1415538-5
PB514024 Version 24 VDC 5-1415535-6
PB634005 Hochleistungs 1 Schließer 5 VDC 3-1415541-8
PB634006 Version 6 VDC 3-1415541-9
PB634012 12 VDC 4-1415541-1
PB634024 24 VDC 4-1415541-2